
DODATEČNÉ INFORMACE Č.6  K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADANÉ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:  "Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro Město 
Domažlice a příspěvkové organizace" 

Dotaz ze dne    2  1  . 11. 2012   
 Je předmětem veřejné zakázky pojištění odpovědnosti za provoz vozidla dle zákona 168/1999 pro všechna 
vozidla jež jsou uvedena v Priloha_2_Pojisteni_auta_VR (dále jen příloha číslo 2)?
 Je havarijní pojištění požadováno pouze pro vozidla, kde je v příloze číslo 2 uvedeno HAV „ano“?? 
(Pojištění není požadováno tedy, kde není nic vyplněno nebo je vyplněno ne).
  Prosíme o doložení škodného průběhu za pojištění odpovědnosti za provoz vozidla, v dodatečné informaci 
č. 2 je uveden škodný průběh pouze za havarijní pojištění.
  U vozidla P008382 ZDR MS 3 NÁVĚS TRAKTOR. SKLÁPĚCÍ je uveden požadavek na pojištění čelního 
skla. Není uveden tento požadavek omylem??
Odpověď:

– Ano, pojištění pro všechna vozidla jsou uvedeny v příloze č. 2
– Ano, havarijní pojištění je požadováno pouze pro vozidla v příloze č. 2 HAV „ano“
– Škodní průběh za pojištění odpovědnosti je cca 15%
– Požadavek na pojištění čelní skla u vozidla  P008382 ZDR MS 3 NÁVĚS TRAKTOR, SKLÁPĚCÍ 

je uveden omylem

Dotaz ze dne 21. 11. 2012
Z bodu 2.2.2 Výzvy vyplývá, že se jedná také o výběrové řízení na makléře, který bude pojištění spravovat. 
Neměla by tedy v nabídce být i prezentace makléře  a případně i rozbor a vyhodnocení nabídek pojištění 
které makléř předkládá?
Děkuji předem za odpověď.
Odpověď:
Zadavatel nepožaduje v nabídce prezentaci ani rozbor pojištění.

V Domažlicích dne 23. 11. 2012
 

        Ing. Miroslav Mach, starosta
        v.r.


